
 

各  位 
                       

柳響麗後援会事務局 
〒５３７－００２４ 

大阪市東成区東小橋 1-10-3 
駅前ビル３Ｆ 

TEL:06-6981-3952  FAX 06-975-0323

mail: kouenkai@kmc-g.com 
                                                

 

柳響麗後援会のご案内 

拝啓 

 皆様におかれましては日々ご健勝の事と存じ上げます。 
柳響麗さんは相愛大学ヴァイオリン科を卒業後、２０１２年よりパリ国立高

等音楽院（コンセルバトワール）に留学し、世界的に著名なロラン・ドガレイ

ユ先生をはじめジョルジュ・パウク氏等、諸先生方に師事し３年間の勉学を終

え２０１４年６月初旬、修士課程修了とともに優秀な成績でデュプロマを取得

し日本に戻って参りました。 
留学中にはヴァトロ・ランパルヴァイオリンコンクール（パリ）において２

位を受賞しております。 
彼女は留学前より既に、ユネスコＮＧＯ国際民間文化芸術交流会・音楽親善

大使として活躍しており、アゼリア推薦新人演奏会における最優秀賞受賞、熊

楠賞受賞、神戸市長賞受賞、兵庫県芸術文化協会賞受賞、中国駐大阪総領事賞

受賞等々、他にも数多くのコンクールにおいても賞を頂きその実力を発揮して

参りました。今後は関西のみならず日本全国、世界に活躍の幅を広げて行かれ

る事でしょう。 
今まで多くの皆様方の暖かい応援を頂いたことに、心よりお礼と感謝を申し

上げます。 
この度、未来あるこの若きヴァイオリニスト柳響麗さんをこれまで以上に支

援すべく、ここに後援会を発足致す運びとなりました。 
皆様に於かれましてはより一層、柳響麗さんへの激励を賜りたく存じます。 
つきましては後援会案内要項に従いご加入下さいます様どうぞ宜しくお願

い申し上げます。 
時節柄皆々様くれぐれもご自愛下さい。                   敬具 

    ヴァイオリニスト柳響麗後援会 
代表  坂本 和一 

＊＊Violinist 柳 響麗（リュウ・ヒャンリョ）後援会事務局＊＊ 
 

〒537-0024 大阪市東成区東小橋１－１０－３ 駅前ビル３Ｆ  

       TEL  :    06-6981-3952          FAX  :    06-6975-0323 

E mail kouenkai@kmc-g.com      http://www. . kmc-g.com/violinisthyangryo 
ヴァイオリニスト 柳 響麗(リュ ヒャンリョ) オフィシャルウェブサイト 

mailto:kouenkai@kmc-g.com
tel:06-6981-3952

